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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81421038P

2. Data e Regjistrimit 21/02/2008
3. Emri i Subjektit ENERGY PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km. 1, 
Tregu Agro Ushqimore, Objekti B Ekz-3.6 (zyre). Zona 
Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 52/8 
283.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Prodhim realizim impiante prodhimi energjie elektrike dhe 

nga burime te tjera. 2-Ne fushen e projektimit te impjanteve 
te energjise elektrike, konsulences teknike ne fushen e 
energjise elektrike, importit dhe eksportit me shumice e 
pakice te te gjitha paisjeve dhe lendeve te para ndihmese per 
realizimin e impjanteve te energjise elektrike. Import-eksport 
dhe tregti me shumice e pakice te te gjitha materialeve te 
ndertimit.Aktivitet ne fushen e ndertimit.
Klodian Allajbeu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianAllajbeu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
283.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGY PROJECT
Telefon: 2378878  
Të Tjera: Depozim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, 
date 29.06.2010 per miratim destinim fitimi.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120963-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218000-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2378878")         
Objekti ishte            ("Prodhim realizim impiante prodhimi energjie elektrike dhe nga 
burime te tjera")          u be            ("1-Prodhim realizim impiante prodhimi energjie 
elektrike dhe nga burime te tjera. 2-Ne fushen e projektimit te impjanteve te 
energjise elektrike, konsulences teknike ne fushen e energjise elektrike, importit dhe 
eksportit me shumice e pakice te te gjitha paisjeve dhe lendeve te para ndihmese per 
realizimin e impjanteve te energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307621-10-09
Objekti ishte            ("1-Prodhim realizim impiante prodhimi energjie elektrike dhe nga 
burime te tjera. 2-Ne fushen e projektimit te impjanteve te energjise elektrike, konsulences 
teknike ne fushen e energjise elektrike, importit dhe eksportit me shumice e pakice te te 
gjitha paisjeve dhe lendeve te para ndihmese per realizimin e impjanteve te energjise 
elektrike.")          u be            ("1-Prodhim realizim impiante prodhimi energjie 
elektrike dhe nga burime te tjera. 2-Ne fushen e projektimit te impjanteve te 
energjise elektrike, konsulences teknike ne fushen e energjise elektrike, importit dhe 
eksportit me shumice e pakice te te gjitha paisjeve dhe lendeve te para ndihmese per 
realizimin e impjanteve te energjise elektrike. Import-eksport dhe tregti me shumice 
e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A103109-F1DD-4C50-BFC5-218D97E327B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FF915B-2A34-437F-926B-FA4816EB4EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A94C59-5EAE-4900-A6CA-13FA4DC216EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC1224-9D0D-4337-B32C-6DAC979DDD5A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425290-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozim i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve, date 29.06.2010 per miratim destinim fitimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580167-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 29.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Beshiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2008")            u be              ("29/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

12/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606401-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.2, date 
07.10.2011, per ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Fasked, Kati i 2-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Budi, nr.85/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D47D5FA-0002-4FED-BDE5-38DBAD52C1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A55BFE-E667-4A37-894A-D686050AFE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEE3C53-5B83-4C7D-B524-BD1C16248474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A305B4DA-D7E5-46BA-9F59-F36809B79906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A264518E-35B1-40D9-AB43-9F48F6E647C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6341C6EB-BB06-4922-ADF0-F1059573679B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44698BCE-5366-4C01-AA0F-923FA9591965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27564E2-049F-4C47-ADA7-EF56F055FE4E
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06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951003-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.12.2012 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3690 Rep. Nr. 3287 Kol. date 06.12.2012 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erind Maçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Beshiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("91.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Beshiri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("91,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Beshiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("91,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218611-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
02.10.2013 ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Durresit", tek Pallati Pro Credit Bank, Shkalla 3, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Pallati Fasked, Kati i 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-452760-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date  
31.03.2014, ku është vendosur:Te miratoje ekspert kontabel per shoqerine "ENERGY 
PROJECT" sh.p.k., znj.Erminda Gjondeda me nr.312 license. Te miratoje raportin e 
auditimit te ekspertit kontabel znj.Erminda Gjondeda, per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADB1494-2C52-41BA-98EB-4AAC7C970473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB1B6B-8393-445A-A80E-C6BE1CD97AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C098F77-A498-4282-9503-E8EA96108962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45374F68-AA91-4024-9FE5-AE7D1BFB36B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45374F68-AA91-4024-9FE5-AE7D1BFB36B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745C70F5-DF9B-4F4F-B1C5-E587F4BB5305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29768DF7-4C73-442F-A77D-0CFF8BCBD0B2


5

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459272-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("1-Prodhim realizim impiante prodhimi energjie elektrike dhe nga 
burime te tjera. 2-Ne fushen e projektimit te impjanteve te energjise elektrike, konsulences 
teknike ne fushen e energjise elektrike, importit dhe eksportit me shumice e pakice te te 
gjitha paisjeve dhe lendeve te para ndihmese per realizimin e impjanteve te energjise 
elektrike. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te te gjitha materialeve te 
ndertimit")          u be            ("1-Prodhim realizim impiante prodhimi energjie 
elektrike dhe nga burime te tjera. 2-Ne fushen e projektimit te impjanteve te 
energjise elektrike, konsulences teknike ne fushen e energjise elektrike, importit dhe 
eksportit me shumice e pakice te te gjitha paisjeve dhe lendeve te para ndihmese per 
realizimin e impjanteve te energjise elektrike. Import-eksport dhe tregti me shumice 
e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit.Aktivitet ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526670-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i bilancit per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851951-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905539-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 15861/2 Prot, datë 25.02.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C47C8E-935D-4051-8F4E-1A6E5A0C53A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF388180-EB2E-4181-A9EE-D67E8E4671AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF388180-EB2E-4181-A9EE-D67E8E4671AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FC28D4-9B6F-47D7-962A-01B936C158F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32042ED6-526C-48CD-AC5B-0824B745490A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58A4369-EEB2-44A4-8622-97D14E413810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5C8769-15CD-4DB6-81B3-DE78EABA53ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E864E0EF-1DE3-4A84-8154-F6B2426B8F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61639FE9-E188-4CE3-B2F8-46969C45052D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B401D32A-E93C-4675-ADAA-73C7B7C3B74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743C2478-3EF1-4576-B79D-897A5A8BD63D
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Sigurisë mbi titujt e pronësisë, ndaj tatimpaguesit debitor, "Energy Project", me NUIS 
(NIPT) – K81421038P.   

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077141-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të ShoqërisëNr. 
4,  Datë 28.05.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit për zmadhimin e 
kapitalit. Zmadhimin e kapitalit  te shoqerise nga me fitimet e vitit ushtrimore.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "283.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.830.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Beshiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("283.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138798-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141652-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623986-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates Administrative te Shkalles 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7570B0-3249-40FA-861E-0248D37E686F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA1DDEF-5414-465C-9272-316831E5FF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA1DDEF-5414-465C-9272-316831E5FF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3E37CA-B3BB-4956-86DE-8AEF6B53D9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD34D04E-95F4-47A0-8E60-F1A7E28EDCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27230BC0-6F5F-4C16-91FA-130C4A7A9F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B20E8E-A521-4032-B857-7216419F2E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B89C3-3527-4BDB-A76B-D921F2AB0E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EF7AE4-E58C-4601-B6CF-C5EDEC3AEA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D45649-6C8B-4FAA-88CA-F4EE52FF8CA3
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se Pare Tirane Nr regjistri themeltar 1818 (31025 - 00933-80), date 04.02.2015, Nr. 
vendimi 1443 ( 80-2016-1450), date 25.03.2016 ku eshte vendosur: -Pranimin e padise - 
Shfuqizimin e Urdher Bllokimit Nr.15851 Prot., date 25.02.2015 te Drejtorise Rajonale 
Tatimore Tirane - Shfuqizimin e Urdher Bllokimit Nr.15861/2 Prot., date 25.02.2015 te 
Drejtorise Rajonale Tatimore Tiranë - Konstantimin e pavlefshmerise absolute te njoftim 
vleresimit Nr.34867 Prot., date 04.06.2014  te  Drejtorise Rajonale Tatimore Tiranë, sa i 
perket gjobes ne Shumen 571.488 Leke - Vendimi sa i takon urdhrave te bllokimit jepet 
me eksekutim te perkohshem - Kunder ketij vendimi lejohet ankim i veçante per 
dispozitivin ne lidhje me ekzekutimin e perkohshem brenda 5 diteve ne Gjykaten e Apelit 
Administrativ Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-626566-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.01.2016, ku eshte vendosur: 
Transferimi i kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrate Shitje kuotash Nr.198 Rep., Nr. 
78/3 kol., date 28.01.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "283.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Beshiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Allajbeu")                      Nga data 
"28/01/2016             Ne daten "28/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Beshiri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725064-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 27.05.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E2C0CB-2AD1-45BA-AD77-3FF1449702B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E2C0CB-2AD1-45BA-AD77-3FF1449702B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4041F55C-1BC1-4B3F-B01A-D721BC84E3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC0542C-A099-48B2-9067-E97DCE20AF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B46EAB-D29A-4ED7-A151-23AEA6874428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E6BAC3-0452-426C-A4DB-AA6F21B00E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F91846-8A2D-4B73-92BB-B1E5C5F063D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F91846-8A2D-4B73-92BB-B1E5C5F063D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C21CE4F-F0D8-4731-B533-D3D0C849EFC0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 1, Tregu Agro Ushqimore, Objekti B Ekz-3.6 (zyre). 
Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 52/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Durresit", tek Pallati Pro Credit Bank, Shkalla 3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-755814-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.06.2016, ku 
eshte vendosur kalimi i shoqerise nga nje kuota ne dy kuota: kuota e pare prej 52% ne 
pronesi te z.Klodjan Allajbeu dhe kuota e dyte prej 48% ne pronesi te z.Osman 
Hoxha.Kalimi i pronesise se kuotes se dyte do te behet, pasi te jete paguar çmimi prej 
500.000 euro sipas kushteve te kontrates se shitjes me kusht.Depozitim i kontrates se 
shitjes me kusht Nr.69 Rep. Nr.29/4 Kol., date 10.06.2016, ku kalimi i pronesise te kuotes 
se dyte do te behet ne QKR/QKB vetem nese pala blerese brenda afateve te caktuar ne kete 
kontrate te kete paguar/ likuiduar totalisht çmimin e caktuar ne nenin 5 te kesaj kontrate si 
dhe penalitetet ne rast se do te aplikohen dhe te pageses prane QKR/QKB te fatures te 
pagimit te leshuar nga banka.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778342-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841104-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49C80F9-FD6D-467A-AF0A-57B1D4193CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E948E-BEB1-4717-9F07-5EA025132D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E948E-BEB1-4717-9F07-5EA025132D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104CEB8D-DD8B-45BB-9BFB-E91062A7002A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C3207F-EFCD-41CB-BB63-E6D849434F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5899AC37-64B7-4295-92BA-F72D4A6DACB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5899AC37-64B7-4295-92BA-F72D4A6DACB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D988B48B-9E58-4CF8-BAFB-48BF18EBDDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD262A9-2252-4BB9-BA78-4F244CB0585C
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884255-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972412-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152289-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.01.2017, ku 
eshte vendosur kalimi i shoqerise nga nje kuota ne dy kuota: kuota e pare prej 52% ne 
pronesi te Z.Klodjan Allajbeu dhe kuota e dyte prej 48% ne pronesi te Z.Shkëlqim Hoxha. 
Kalimi i pronesise se kuotes se dyte do te behet, pasi te jete paguar çmimi prej 500.000 
euro sipas kushteve te kontrates se shitjes me kusht.Depozitim i kontrates se shitjes me 
kusht  Nr.132 Rep., Nr.70/3Kol., date 30.01.2017, ku kalimi i pronesise te kuotes se dyte 
do te behet ne QKB vetem nese pala blerese brenda afateve te caktuar ne kete kontrate te 
kete paguar/ likuiduar totalisht çmimin e caktuar ne nenin 5 te kesaj kontrate si dhe 
penalitetet ne rast se do te aplikohen dhe te pageses prane QKB te fatures te pagimit te 
leshuar nga banka.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344185-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i dekalarates noteriale Nr.712 Rep 486/4 Kol, date 
21.06.2017 te Z.Klodian Allajbeu, Z.Shkelqim Hoxha, Znj.Valbona Hoxha ku deklarohet 
kthimi mbrapsht i kuotave te transferuara me ane te Kontrates se shitjes Nr.132 Rep Nr.70 
Kol , date 30.10.2017 , nga Z.Shkelqim Hoxha tek Z.Klodian Allajbeu.Depozitim i akteve 
si : Vendim date 14.06.2017 dhe Kontrate kuotash date 14.06.2017. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBBF507-25DB-4FFE-9B77-5D0AFD5CCE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBBF507-25DB-4FFE-9B77-5D0AFD5CCE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553B609D-A70F-4402-8888-679C27B879F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB65FB-322F-4320-B932-C888090505B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B79AF0-FB12-4356-9D7A-50C8577F4A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47838B14-590B-43F1-BF3F-61145F2FB6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD16FD3-B3C6-4C7C-B9A8-10FAFB938F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F4842-DEA1-4919-8E31-3F4ABE6D1627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F4842-DEA1-4919-8E31-3F4ABE6D1627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED525BE-C3D0-40CA-8521-491D60765ACD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409945-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413654-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890464-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-289105-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Energy Project.xlsx
Pasqyra e performancës PASH  sipas natyres Energy Project.xlsx
Pasqyra financiare 2018- ENERGY PROJECT.pdf
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562426-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EE8581-689A-451E-884C-02BC2A2824D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EE8581-689A-451E-884C-02BC2A2824D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE74AD5C-AEC1-45EC-AA9A-436742FB841A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1A6F93-59F9-4559-8014-5D9BC0CFC6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9774DF45-BA29-4FB2-9579-62CE83D43D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D104392-1B12-4595-BA66-5DB25744ACE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D104392-1B12-4595-BA66-5DB25744ACE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD25E02F-2826-430C-AD97-7CB19C765E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199E705F-1095-4AC0-AECD-836ED3A3B759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3369307-E339-40BD-943C-83FADFE2C7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF511A8E-E37C-4A7A-8D07-3621C62B1063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707E749F-5DB7-474D-8D53-E2D6AA5A9E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73B28B7-2450-485A-B9D5-E022695E3E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B36F266-9A85-4372-AB2A-F65F6F32D407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6B1432-40A4-4E6E-9911-0B08E1DA281C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AC6504-9589-4D65-BE0E-AC0FDF35D650
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës PASH  sipas natyres Energy Project fv.xlsx
Pasqyra financiare 2019- ENERGY PROJECT fv.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Energy Project fv28.xlsx
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2019.pdf

27/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678758-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2021 per riemerimin e 
administratorit  Klodian Allajbeu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/01/2016")            u be              ("01/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2021")            u be              ("01/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758661-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2020.pdf
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2020.xlsx
Energy Project BILANC.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963416-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare 2021- ENERGY PROJECT fv.pdf
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021 Energy.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69AC222-DB33-4D85-A940-2879BAB11E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFAA011-B122-4F43-B8A3-61C9BDA1031B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F15C519-2C11-46FE-8A7D-2FA0A3958B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98BF41E-9850-466A-BC92-6FB9425985CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A63182-0ACF-4FEC-9E58-157B9DE668B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A63182-0ACF-4FEC-9E58-157B9DE668B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF77DB9-624F-4B61-8FC7-95E58FEDDA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE501F96-1B91-4024-8534-8E4DEA4E7945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8DBEBE-6C98-42A7-9D5F-25AA56D6FABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E452CC1-E6FB-40C1-BAFE-74CCDB56A9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5709534B-4C55-4D90-AB31-6FDC2CF4DCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CCACE6-ED1B-4248-975E-1C27DF488CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315532FB-222E-4320-9480-113F543B0036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2C12A9-DFF4-44A3-8FBE-D7C6FF9CD222
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2021 Energy.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140440-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2022.xlsx
2022 -Pasqyra financiare 2021- ENERGY PROJECT.pdf
Vendimi i ortakut- pasqyra financiar 2022.pdf

Datë: 17/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446A36A3-E95F-477B-B747-788BCA78A89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959E1CCB-0925-4078-A487-851E0942AFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABA75BF-D92E-4AFC-9A62-4BC49018F224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A64F2-1FD2-48F1-BB47-EE8E11F2DD4E

